
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 06 липня 2012 року № 532-VI «Про заходи з виконання 

Комплексної програми «Освіта Одещини» на 2011-2014 роки, 
затвердженої рішенням обласної ради від 18 лютого 2011 року № 77-VI»

Відповідно до пункту частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», враховуючи інформацію з Єдиного державного 
реєстру  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-підприємців  та  інформацію 
Міністерства  економічного  розвитку  і  торгівлі  України,  надану  листом  
від 21 червня 2012 року № 3412-05/23490-08, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до   рішення  обласної  ради  від  6  липня  2012  року  
№ 532-VI «Про  заходи  з  виконання  Комплексної  програми  «Освіта 
Одещини»  на  2011-2014  роки,  затвердженої  рішенням  обласної  ради 
від 18  лютого  2011  року  №  77-VI»,  замінивши  у  пункті  1  слова 
«ЗАПОРІЗЬКИЙ  АВТОМОБІЛЬНИЙ  ЗАВОД»  словами  «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
АВТОМОБІЛЕБУДІВНИЙ ЗАВОД».

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

15 серпня 2012 року
№ 579-VI


